i

Arsredovisning

for

Frosakulls By, Ekonomisk forening

716408-3268

Rékenskapsaret

2023



Frosakulls By, Ekonomisk foérening 1(7)
Org.nr 716408-3268

Styrelsen for Frosakulls By, Ekonomisk forening far harmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2023,

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdint om verksamheten

Féreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att dga fastigheten
Halmstad Fammarp 4:1 och dérpa upplata tomtmark for bostadsandamél med nyttjanderétt till

foreningens medlemmar samt att dga fastigheten Halmstad Fammarp 4:20 och upplata tomtmark for
bostadsindamal med arrenderiitt till Agare av dérpé befintliga byggnader.

Foreningen har sitt site i HALMSTAD.

Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning 1 641 1551 1522 1372
Resultat efter finansiella poster 111 103 -73 13
Soliditet (%) 87,3 84,6 78,5 96,3

Foridndringar i eget kapital

Inbetalda Uppskriv- Balanserat Arets Totalt
insatser ningsfond resultat resultat

Belopp vid arets ingéng 2 448 000 205 218 3410606 43 073 6 106 897
Disposition av
foregaende
ars resultat: 43073 -43 073 0
Arets resultat 158 117 158 117
Belopp vid arets utging 2 448 000 205218 3 453 679 158 117 6265 014

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslér att till férfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 3453 679

arets vinst 158 117
3611796

disponeras sa att

i ny rdkning overfores 3611796
3611796

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med
noter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.
Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintiikter, lagerférindringar m.m.

Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Forindring av periodiseringsfonder
Forindring av dveravskrivningar
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa éarets resultat
Avrets resultat

Not

2023-01-01
-2023-12-31

1640 920
1640 920

-1 047 051
-181 283

-269 482
-1 497 816
143 104

1703
-33 408
-31 705
111 399

-60 000
149 728

89 728
201 127

-43 010
158 117
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2022-01-01
-2022-12-31

1551089
1 551 089

-1 025479
-151719

244 800
-1 421 998
129 091

1
-26 271
-26 270
102 821

-21 900
-24 300
-46 200

56 621

-13 548
43 073
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgdngar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Fordran medlemmar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

1,2 6773 812
3 371 819
7 145 631

7 145 631

250
79
329

173 667
173 667
173 996

7 319 627
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2022-12-31

6773 812
244 128
7 017 940

7017 940

15 001
79
15 080

423 078
423 078
438 158

7 456 098
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Balansrikning Not 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 2 448 000
Reservfond 205218
Summa bundet eget kapital 2 653 218
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 3453679
Arets resultat 158 117
Summa fritt eget kapital 3611796
Summa eget kapital 6265 014

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder 81900
Ackumulerade 6veravskrivningar 80 000
Summa obeskattade reserver 161 900
Langfristiga skulder 4

Ovriga skulder till kreditinstitut 475 000
Summa langfristiga skulder 475 000
Kortfristiga skulder 4

Ovriga skulder till kreditinstitut 180 000
Leveranttrsskulder 2 681
Skatteskulder 158 299
Ovriga skulder 76 733
Summa kortfristiga skulder 417 713

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 319 627
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2022-12-31

2 448 000
205 218
2 653 218

3410606

43 073
3 453 679
6 106 897

21900
229 728
251 628

625 000
625 000

180 000
0

230 124
62 449
472 573

7 456 098
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Noter
Redovisningsprinciper
Allminna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsittning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intiikter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning,.
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Not 1 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgdende redovisat viirde

Bokfort virde mark

Not 2 Taxeringsviirden och fastighetsavg/skatt

Fr.o.m 1 januari 2010 &r fastighetsavgiften 0,75 % av markvérdet.

Taxeringsvirden

Halmstad Fammarp 4:1 (FFF), 161 st
Halmstad Fammarp 4:1 (Eric Staels), 43 st
Halmstad Fammarp 4:20 (Kuben), 39 st

Fastighetsavgiftens férdelning

Halmstad Fammarp 4:1 (FFF), 161 st (avg 3.000)
Halmstad Fammarp 4:1 (Eric Staels), 43 st (max.avg 4.643)
Halmstad Fammarp 4:20 (Kuben), 39 st (avg 4.500)

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Inkop
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingadende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2023-12-31

6773 812
6773 812

6773 812

6773 812
6773 812

2023-12-31

64 400 000
41280 000
23 400 000
129 080 000

483 000
199 649
175 500
858 149

2023-12-31

1224 000
397173
1621173

-979 872
-269 482
-1249 354

371 819
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2022-12-31

6773 812
6773 812

6773 812

6773 812
6773 812

2022-12-31

64 400 000
41280 000
23 400 000
129 080 000

483 000
190 791
173 043
846 834

2022-12-31
1224 000
1224 000

=735 072
-244 800

-979 872

244 128
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Not 4 Skulder som avser flera poster
Foretagets bankldn om 655.000 kronor redovisas under féljande poster i balansrdkningen.

2023-12-31 2022-12-31

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 475 000 625 000
475 000 625 000

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 180 000 180 000
180 000 180 000

Not 5 Rapport om arsredovisningen
Rapport om arsredovisningen enligt Rex - Svensk standard for redovisningsuppdrag har upprittats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Margitha Lago, Ekonomitjanst 3 Hjértan HB

Halmstad ,den 4feb1uar1 2024
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Tommy Sandkvist
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Var revisionsberittelse har ldimnats den 24 februari 2024

Lars-Olof Andersson Mikael Henriksson
Revisor Revisor



Rapport om arsredovisningen

Till styrelsen i Frosakulls By, Ekonomisk forening
Organisationsnummer 716408-3268

Uppdraget
Jag har bitritt Frosakulls By, Ekonomisk férening med att uppritta arsredovisningen for rdkenskapsaret
2023-01-01 - 2023-12-31.

Det ér styrelsen som har ansvaret for innehallet och utformningen av arsredovisningen.

Utférande

Jag har utfort mitt arbete enligt Rex - Svensk standard for redovisningsuppdrag. Det innebar att jag har
beaktat tillimpliga lagar och normer samt genomfort kontroller och rimlighetsbedomningar av underlag
och rapporter for att drsredovisningen ska uppna en hog kvalitet och utgora ett bra beslutsunderlag i
verksamheten.

Enligt min kéinnedom innehaller arsredovisningen inte nagra visentliga fel eller brister som paverkar

foretagets redovisade resultat och stillning.

Halmstad den 30 januari 2024

7% [u\, l/q(c;L__

Mar gltha Lago
Auktoriserad redovisningskonsult
Ekonomitjénst 3 Hjdrtan HB



REVISIONSBERATTELSE
FROSAKULL BY EKONOMISK FORENING 716408-3268

Vi Lars-Olof Andersson och Mikael Henriksson &r valda revisorer i Frésakulls By Ekonomisk
Forening. For rakenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31 avger vi hirmed féljande
revisionsberattelse.

Vi har enligt god revisionssed granskat féreningens rikenskaper och styrelsens forvaltning.
Arsredovisningen ar upprittad enligt god revisionssed och vid revisionen har inte hittats
nagot som ger anledning till anmérkning.

Vi rekommenderar darfor foreningsstamman att faststilla balans- och resultatriakningen, att
godkdnna styrelsens forslag till vinstdisposition samt att ge styrelsen ansvarsfrihet fér
rakenskapsaret 2023.

Halmstad 2024-02-24
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Lars-Olof Andersson Mikael Henriksson



